UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  318 /UBND-TP                     Hương Trà, ngày  31  tháng 01  năm 2024
V/v lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo

Tờ trình và dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy định mức chi thực

hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải

ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số: 245/STP- PBGDPL ngày

25 /01/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Tờ

trình và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi thực hiện công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh. Ủy ban

nhân dân thị xã Hương Trà nhất trí với các nội dung trong dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế để

tổng hợp./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-02-01T16:55:46+0700